

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Município de Ijuí - Poder Executivo
MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO
Registro de Preços Eletrônico - 126/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Água oxigenada 10 V frasco com 1.000 ml.
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,46
Valor Final:	5,40
Valor Total:	1.944,00
Situação:	Homologado em 15/12/2021 09:02:25 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Rs Produtos Hospitalares Ltda
Modelo:	SOLUÇÃO DE PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO 3%
Item:	0002
Descrição:	Álcool gel 70 % para higienização e antissepsia das mãos.
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	40,00
Valor Final:	36,00
Valor Total:	11.520,00
Situação:	Homologado em 15/12/2021 09:02:25 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA
Modelo:	1970SUPERVALE
Item:	0003
Descrição:	Alcool etílico hidratado 70%
Quantidade:	18.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,16
Valor Final:	6,13
Valor Total:	110.340,00
Situação:	Homologado em 15/12/2021 09:02:25 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	NOELI VIEIRA DIST. DE SOROS E EQUIP. MÉD. EIRELI
Modelo:	ARARAS
Item:	0005
Descrição:	Balde de plástico reforçado, encaixe para mão, 12 litros
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,06
Valor Final:	8,90
Valor Total:	1.780,00
Situação:	Homologado em 15/12/2021 09:02:25 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares
Modelo:	ARQPLAST
Item:	0006
Descrição:	Bobina plástica picotada, saco plástico em bobina picotada com dimensões 28x 42,
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,00
Valor Final:	24,45
Valor Total:	7.335,00
Situação:	Homologado em 15/12/2021 09:02:25 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI
Modelo:	MB
Item:	0007
Descrição:	Bolsa alvejada de algodão 50 x 70cm
Quantidade:	3.240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,58
Valor Final:	3,48
Valor Total:	11.275,20
Situação:	Homologado em 15/12/2021 09:02:25 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	DELICIO DELMAR RAMBO
Modelo:	NÃO SE APLICA



Item:	0008
Descrição:	Cabo em alumínio com manopla de 1,60 metros com rosca
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,70
Valor Final:	21,00
Valor Total:	4.200,00
Situação:	Homologado em 15/12/2021 09:02:25 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares
Modelo:	NOBRE
Item:	0009
Descrição:	Copo descartável, transparente, resistente, 200 ml, 100 unid
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,50
Valor Final:	4,28
Valor Total:	25.680,00
Situação:	Homologado em 15/12/2021 09:02:25 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084
Modelo:	IBRAS
Item:	0010
Descrição:	Copo descartável, transparente, resistente, 50 ml, 100 unid
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,48
Valor Final:	2,29
Valor Total:	458,00
Situação:	Homologado em 15/12/2021 09:02:25 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	DELICIO DELMAR RAMBO
Modelo:	NÃO SE APLICA
Item:	0011
Descrição:	Desengordurante para cozinha
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Embalagem
Valor Referência	3,70
Valor Final:	2,75
Valor Total:	990,00
Situação:	Homologado em 15/12/2021 09:02:25 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Proquill Produtos Quimicos de Limpeza Ltda.
Modelo:	PROQUILL - EMB. 500ML
Item:	0012
Descrição:	Desinfetante de uso geral ,
Quantidade:	3.240
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	1,78
Valor Final:	3,08
Valor Total:	9.979,20
Situação:	Homologado em 15/12/2021 09:02:25 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME
Modelo:	GOTALIMPA
Item:	0013
Descrição:	Detergente hospitalar 5 litros.
Quantidade:	540
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	77,72
Valor Final:	27,50
Valor Total:	14.850,00
Situação:	Homologado em 15/12/2021 09:02:25 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Proquill Produtos Quimicos de Limpeza Ltda.
Modelo:	PROQUILL - GALÃO 5L
Item:	0014
Descrição:	Detergente lava-louças
Quantidade:	2.160
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	1,51
Valor Final:	1,50
Valor Total:	3.240,00
Situação:	Homologado em 15/12/2021 09:02:25 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Proquill Produtos Quimicos de Limpeza Ltda.
Modelo:	PROQUILL - EMB. 500ML
Item:	0015



Descrição:	Escova de mão com alça, cerdas flexíveis e suaves, leve, para higienização de materiais,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,98
Valor Final:	1,50
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 15/12/2021 09:02:25 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084
Modelo:	IMPORT
Item:	0016
Descrição:	Escova de mão com cerdas resistentes, possuir aderência na pega, encaixe perfeito na mão para uso de destros e canhotos. Dimensões: 11,6 x 6,6 x 4,1 cm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,88
Valor Final:	1,55
Valor Total:	310,00
Situação:	Homologado em 15/12/2021 09:02:25 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084
Modelo:	PALOSKI
Item:	0017
Descrição:	Escova sanitária com cerdas em formato circular, permitindo que a escova limpe as bordas do vaso sanitário com maior desenvoltura. Prática e funcional, possui suporte para armazenagem da escova, possibilitando arejamento das cerdas
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,56
Valor Final:	3,65
Valor Total:	730,00
Situação:	Homologado em 15/12/2021 09:02:25 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084
Modelo:	IMPORT
Item:	0018
Descrição:	Esponja dupla face, constituída de duas faces, uma em fibra sintética com material abrasivo para limpeza mais difícil e a outra em espuma de poliuretano, ou similar, para limpeza de superfícies delicadas devidamente sobrepostas e firmemente unidas. Quando embebida em detergente não deverá murchar, esfiapar-se ou soltar pedaços durante o processo de esfregadura, antibactérias, medidas mínimas 110mm x 75mm x 20mm
Quantidade:	3.240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,53
Valor Final:	0,55
Valor Total:	1.782,00
Situação:	Homologado em 15/12/2021 09:02:25 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo:	BRILHUS
Item:	0019
Descrição:	Fibra de limpeza de uso geral
Quantidade:	2.160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,94
Valor Final:	1,29
Valor Total:	2.786,40
Situação:	Homologado em 15/12/2021 09:02:25 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Multisul Comercio e Distribuicao Ltda
Modelo:	BRITISH
Item:	0020
Descrição:	Fósforo, 10 caixas (mínimo 40 palitos cada caixa)
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,71
Valor Final:	4,70
Valor Total:	188,00
Situação:	Homologado em 15/12/2021 09:02:25 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	LIRA DA LUZ CIA LTDA
Modelo:	50003
Item:	0021
Descrição:	Desinfetante hospitalar, 5 litros, de nível intermediário, sua fórmula deve conter: hipoclorito de sódio com 1% de cloro ativo estabilizado, que atua como elemento oxidativo em cadeias proteicas de microorganismos. Produto indicado para desinfecção de superfícies fixas em ambiente hospitalar. Deve ter sua ação comprovada através de Laudos oficiais REBLAS/INMETRO de eficácia microbiológica, devendo possuir eficácia contra Cândida albicans, Trichophyton mentagrophytes, Pseudomonas aeruginosa, Escherichia coli, Staphylococcus aureus, Salmonella choleraesuis, Mycobacterium smegmatis e Mycobacterium bovis
Quantidade:	3.240
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	40,58
Valor Final:	6,44



Valor Total:	20.865,60
Situação:	Homologado em 15/12/2021 09:02:25 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Proquill Produtos Químicos de Limpeza Ltda.
Modelo:	PROQUILL - GALÃO 5L
Item:	0022
Descrição:	Limpa vidros
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Embalagem
Valor Referência	3,18
Valor Final:	2,97
Valor Total:	712,80
Situação:	Homologado em 15/12/2021 09:02:25 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	LIRA DA LUZ CIA LTDA
Modelo:	38036
Item:	0023
Descrição:	Luva de látex natural, palma antiderrapante, tamanho 7.
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	3,63
Valor Final:	2,55
Valor Total:	612,00
Situação:	Homologado em 15/12/2021 09:02:25 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084
Modelo:	MB LIFE
Item:	0024
Descrição:	Luva de látex natural, palma antiderrapante, tamanho 8.
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	3,63
Valor Final:	2,55
Valor Total:	612,00
Situação:	Homologado em 15/12/2021 09:02:25 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084
Modelo:	MB LIFE
Item:	0025
Descrição:	Luva de látex natural, palma antiderrapante, tamanho 9.
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	3,63
Valor Final:	2,55
Valor Total:	612,00
Situação:	Homologado em 15/12/2021 09:02:25 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084
Modelo:	MB LIFE
Item:	0026
Descrição:	Odorizador de ambientes desenvolvido para perfumação e eliminação de maus odores. Deve eliminar maus cheiros como: tabaco, mofo, urina e outros. Não deve ter cheiro pungente, acompanha borrifador manual com capacidade de 1 litros.
Quantidade:	540
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	38,50
Valor Final:	24,50
Valor Total:	13.230,00
Situação:	Homologado em 15/12/2021 09:02:25 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Proquill Produtos Químicos de Limpeza Ltda.
Modelo:	PROQUILL - GALÃO 5L
Item:	0027
Descrição:	Pá de lixo grande em plástico resistente, cabo 80 cm. Dimensões base: 26,5 x 27 x 13,5 cm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,13
Valor Final:	3,10
Valor Total:	310,00
Situação:	Homologado em 15/12/2021 09:02:25 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	LIRA DA LUZ CIA LTDA
Modelo:	502
Item:	0028
Descrição:	Pano de limpeza de microfibra, cor azul, com alto poder de absorção de líquidos. Dimensões: 40 x 60cm. Composição de 20% de poliâmidã e 80% de poliéster
Quantidade:	680
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,98



Valor Final:	4,90
Valor Total:	3.332,00
Situação:	Homologado em 15/12/2021 09:02:25 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	BR MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	UN
Item:	0029
Descrição:	Pano de limpeza de microfibra, cor rosa, com alto poder de absorção de líquidos. Dimensões: 40 x 60cm. Composição de 20% de poliamida e 80% de poliéster
Quantidade:	680
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,78
Valor Final:	3,48
Valor Total:	2.366,40
Situação:	Homologado em 15/12/2021 09:02:25 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	DELICIO DELMAR RAMBO
Modelo:	NÃO SE APLICA
Item:	0030
Descrição:	Papel higienico, 100% fibras celulósicas virgens, branco, folha simples, 8 rolos de 300 metros
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	65,56
Valor Final:	29,92
Valor Total:	4.488,00
Situação:	Homologado em 15/12/2021 09:02:25 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME
Modelo:	ALVEFLOR
Item:	0031
Descrição:	Papel higienico folha dupla fardo com 64 rolos.
Quantidade:	540
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	65,56
Valor Final:	59,20
Valor Total:	31.968,00
Situação:	Homologado em 15/12/2021 09:02:25 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA
Modelo:	1055FOFINHO
Item:	0032
Descrição:	Papel toalha em rolo, folha simples, 100% celulose virgem, 20 cm x 200 m, resistente ao sistema puxa e corta, fardo com 6 unidades.
Quantidade:	2.160
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	53,78
Valor Final:	12,78
Valor Total:	27.604,80
Situação:	Homologado em 15/12/2021 09:02:25 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	CASTILHOS GAMBA CONEXOES COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	PAPELITO
Item:	0033
Descrição:	Papel toalha interfolhado, ultra macio, branco alvo, 100% celulose virgem, 23 x 20 cm, pacote c/ 1.000 folhas
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,67
Valor Final:	8,10
Valor Total:	2.916,00
Situação:	Homologado em 15/12/2021 09:02:25 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	ELITE INDUSTRIA DE PAPEIS EIRELI
Modelo:	Eltchê Papéis
Item:	0034
Descrição:	Rodo de borracha dupla
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,67
Valor Final:	5,00
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 15/12/2021 09:02:25 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084
Modelo:	GAUCHA
Item:	0035
Descrição:	Rodo de espuma com cabo
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,78



Valor Final:	6,60
Valor Total:	1.320,00
Situação:	Homologado em 15/12/2021 09:02:25 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	DELICIO DELMAR RAMBO
Modelo:	NÃO SE APLICA
Item:	0036
Descrição:	Sabão em barra glicerinado neutro embalagem com 5 unidades de 200g cada
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,34
Valor Final:	9,68
Valor Total:	1.452,00
Situação:	Homologado em 15/12/2021 09:02:25 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME
Modelo:	ZAVASKI
Item:	0037
Descrição:	Sabonete líquido antisséptico, pronto uso
Quantidade:	540
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	19,10
Valor Final:	24,64
Valor Total:	13.305,60
Situação:	Homologado em 15/12/2021 09:02:25 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME
Modelo:	VERDESAN
Item:	0038
Descrição:	Saco de lixo, na cor preta de 100 litros, com 100 unidades cada. Com espessura de 0,10 micras, fabricado em polietileno de alta densidade virgem (PEAD) com solda lateral, contínua, homogênea e uniforme.
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	21,96
Valor Final:	40,95
Valor Total:	14.742,00
Situação:	Homologado em 15/12/2021 09:02:25 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	DELICIO DELMAR RAMBO
Modelo:	NÃO SE APLICA
Item:	0039
Descrição:	Saco de lixo na cor preta (PEAD) 30 litros, 0,04 micras, solda lateral, contínua, homogênea e uniforme, 100 unidades
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	10,32
Valor Final:	10,28
Valor Total:	1.439,20
Situação:	Homologado em 15/12/2021 09:02:25 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI
Modelo:	DSL
Item:	0040
Descrição:	Saco de lixo na cor preta, capacidade de 50 litros, com espessura mínima de 0,4 mm, pacotes com 100 unidades, fabricado em polietileno de alta densidade virgem PEAD, com solda lateral, contínua, homogênea e uniforme.
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	10,81
Valor Final:	16,40
Valor Total:	5.904,00
Situação:	Homologado em 15/12/2021 09:02:25 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI
Modelo:	DSL
Item:	0041
Descrição:	Saco de lixo contaminado 100 litros para acondicionamento de resíduos sólidos hospitalares/infectantes, constituído de polietileno de alta densidade (PEAD) virgem, fardo 100 unidades. A solda de fundo deve ser de tipo estrela, contínua, homogênea e uniforme, vedando completamente e não permitindo a perda do conteúdo durante o manuseio, de acordo com a Norma Técnica 9191, da ABNT. Tamanho: 75cm x 105cm x 0,12 micras, capacidade 100. Cor branca leitosa. Cada saco deve constar individualmente a identificação do fabricante por seu CNPJ, a capacidade nominal em litros, quilogramas e o símbolo de substância infectante conforme NBR 7500, com a inscrição: RESÍDUO INFECTANTE
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	62,98
Valor Final:	37,80
Valor Total:	9.828,00
Situação:	Homologado em 15/12/2021 09:02:25 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084
Modelo:	PALOSKI
Item:	0042



Descrição:	Saco de lixo contaminado 30 litros para acondicionamento de resíduos sólidos hospitalares/infecantes, constituído de Polietileno de alta densidade (PEAD) virgem. 100 unidades. A solda de fundo deve ser de tipo estrela, contínua, homogênea e uniforme vedando completamente e não permitindo a perda do conteúdo durante o manuseio, de acordo com Norma Técnica 9191, da ABNT. Tamanho: 59cm X 62cm X espessura mínima 0,08 micras. Capacidade 30 litros. Cor: branca leitosa. Cada saco deve constar individualmente a identificação do fabricante por seu CNPJ, a capacidade nominal em litros e quilogramas, símbolo de substância infectante conforme NBR 7500, com inscrição: RESÍDUO INFECTANTE
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	22,08
Valor Final:	17,93
Valor Total:	1.075,80
Situação:	Homologado em 15/12/2021 09:02:25 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA
Modelo:	ZIBAG
Item:	0043
Descrição:	Saco de lixo contaminado 50 litros para acondicionamento de resíduos sólidos hospitalares/infecantes, constituído de polietileno de alta densidade (PEAD) virgem, fardo c/ 100 unidades. A solda de fundo deve ser de tipo estrela, contínua, homogênea e uniforme vedando completamente e não permitindo a perda do conteúdo durante o manuseio, de acordo com a Norma Técnica 9191 ABNT. Tamanho: 63 x 80 cm x espessura mín 0,08 micras. Salienta-se que a espessura deve ser suficiente para evitar que se torne visível o conteúdo do saco. Capacidade 50 L. Cor: branca leitosa. Cada saco deve constar individualmente a identificação do fabricante por seu CNPJ, a capacidade nominal em litros, quilogramas
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	34,90
Valor Final:	26,33
Valor Total:	6.845,80
Situação:	Homologado em 15/12/2021 09:02:25 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084
Modelo:	PALOSKI
Item:	0044
Descrição:	Vassoura de nylon de material sintético com cabo
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,87
Valor Final:	6,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 15/12/2021 09:02:25 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Poa Distribuidora de Mat de Limp e Gen Alim Ltda
Modelo:	DALCIN
Item:	0045
Descrição:	Vassoura de palha tipo colonial, com palha de vassoural, mínimo 50 cm de palha de comprimento e largura mínima na parte mais larga 35cm, comprimento mín do cabo aparente 85cm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,74
Valor Final:	39,50
Valor Total:	7.900,00
Situação:	Homologado em 15/12/2021 09:02:25 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	DELCIO DELMAR RAMBO
Modelo:	NÃO SE APLICA

Andrei Cossetin Sczmanski
Autoridade Competente

